
SHUTTLE BUS
TORINO – TORINO OUTLET VILLAGE

TORINOOUTLETVILLAGE.COM    

STOP TO TORINO OUTLET VILLAGE

Lingotto Fiera Via Nizza 230 - fermata GTT n°52 9:30 11:30 14:30 16:30

Via Nizza/Piazza De Amicis - fermata GTT n°48 - DANTE 9:38 11:38 14:38 16:38

Piazza C. Felice 18 ang. via ROMA 9:45 11:45 14:45 16:45

C.so Vinzaglio ang. C.so Vittorio Fermata GTT 9:48 11:48 14:48 16:48

Autostazione Corso Bolzano Stallo n°13 9:50 11:50 14:50 16:50

Piazza Castello - fermata GTT n°471 9:58 11:58 14:58 16:58

Piazza Vittorio Veneto - fermata GTT n°478 10:02 12:02 15:02 17:02

Via Bologna - fermata GTT n°762 - PARMA 10:15 12:15 15:15 17:15

TORINO OUTLET VILLAGE 10:30 12:30 15:30 17:30

STOP FROM TORINO OUTLET VILLAGE

TORINO OUTLET VILLAGE 10:30 13:30 15:30 19:00

Via Bologna, fermata GTT n°763 - PARMA 10:45 13:45 15:45 19:15

Piazza Vittorio Veneto - fermata GTT n°479 10:58 13:58 15:58 19:28

Piazza Castello - fermata GTT n°471 11:02 14:02 16:02 19:32

Autostazione Corso Bolzano Stallo n°13 11:10 14:10 16:10 19:40

Corso Vinzaglio ang. Corso Vittorio - Fermata GTT 11:12 14:12 16:12 19:42

Piazza C. Felice 18 ang. via ROMA 11:15 14:15 16:15 19:45

Via Nizza/Piazza De Amicis - fermata GTT n°47 - DANTE 11:22 14:22 16:22 19:52

Lingotto Fiera Via Nizza 230 - fermata GTT n°52 11:30 14:30 16:30 20:00


